

Havnegrillen Næstved ApS

Toldbodgade 12
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Jesper Stark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Havnegrillen Næstved ApS
Toldbodgade 12
4700 Næstved

Telefonnummer: 55771577

CVR-nr: 35415769

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -72.501 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		875.576	913.468
Personaleomkostninger		-869.925	-816.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.134	-68.547
Resultat af ordinær primær drift		-63.482	28.649
Øvrige finansielle omkostninger		-28.416	-32.452
Ordinært resultat før skat		-91.899	-3.803
Skat af årets resultat		19.398	343
Årets resultat		-72.501	-3.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.501	-3.460
I alt		-72.501	-3.460

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	27.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	27.500
Grunde og bygninger		369.574	388.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.991	63.069
Materielle anlægsaktiver i alt		409.565	451.199
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		419.565	488.699
Råvarer og hjælpematerialer		20.500	20.500
Varebeholdninger i alt		20.500	20.500
Tilgodehavende skat		30.978	11.580
Andre tilgodehavender		15.359	13.197
Tilgodehavender i alt		46.337	24.777
Likvide beholdninger		102.605	146.385
Omsætningsaktiver i alt		169.442	191.662
Aktiver i alt		589.007	680.361

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-123.062	-50.561
Egenkapital i alt		-43.062	29.439
Gæld til banker		176.493	208.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt		176.493	208.944
Gæld til banker		34.000	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.152	54.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.424	354.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.576	441.978
Gældsforpligtelser i alt		632.069	650.922
Passiver i alt		589.007	680.361

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret